
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 07:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/antna-pro-digitln-pozemn-tv-digit-5g-protected-active-modr-telmor-p-31982.html

  
Anténa pro digitální pozemní TV
DIGIT 5G PROTECTED ACTIVE modrá
TELMOR

Včetně DPH 1 190 Kč

Bez DPH 983 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 141 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01341427

Výrobce Telkom Telmor

Popis produktu
Specifikace:
 Vlastnosti: 

 Anténa přizpůsobená pro příjem analogových a digitálních televizních signálů (DVB-T / T2)
Vestavěný anténní předzesilovač
Vestavěný 5G SAW filtr
Silné potlačení mobilních signálů GSM / LTE / 5G
Velmi nízká hodnota poměru stojatých vln WFS =
Vysoká odolnost vůči nepříznivým povětrnostním podmínkám
Perfektní technické a funkční parametry
Anténa luxusní třídy - spolehlivost, odolnost, estetika
Jednoduchá montáž bez potřeby nářadí
Perfektní anténa do města, kempování a všude tam, kde nelze použít velkou anténu.

 Technická data: 

 Provozní frekvenční rozsah: 47 - 694 MHz (UHF: k,5 až k,48) *
Zisk: 4,5 dBi
Zisk antény: 18…22 dB
Vnitřní zesílení zesilovače: 18 +/- 2
Zesílení (+) útlum (-) v hraničním pásmu: -15 dB / 800 MHz
Účinnost antény (zisk + zisk): 23 +/- 2 dB / 470-694 MHz, -10 dB / 800 MHz
Polarizace: Horizontální (H)
Hlučnost:
Maximální výstupní úroveň pro 2 TV signály: 107 dBuV
Rozpětí paprsku 3dB v horizontální rovině: 75 stupňů
Šířka paprsku 3dB ve vertikální rovině: 130 stupňů
Přední / zadní poměr:> 15 dB
Poměr stojatých vln WFS: =
Vnitřní napájení předzesilovače *: 5….24 V / 40 mA
Spotřeba proudu: 40 mA @ +12 V
Průměr stožáru: 25 - 45 mm
Rozměry antény: 360 x 335 x 155 mm
Čistá hmotnost: 1,19 kg

 * Anténa je otevřena pro pásmo VHF, ale zisk v tomto rozsahu je malý, takže příjem kanálů z pásma VHF může probíhat
pouze se silnými signály. Pro příjem VHF doporučujeme antény TurboT V nebo TurboT V3 a crossover ZWR210DC, který
efektivně signalizuje z obou antén do jednoho kabelu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/antna-pro-digitln-pozemn-tv-digit-5g-protected-active-modr-telmor-p-31982.html
http://www.tcpdf.org

